Белозерская районная Дума

Белозерского района Курганской области
РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2019 года  №254
                     с. Белозерское

О ходе реализации муниципальной программы Белозерского района
«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе» на 2015-2020 годы
Рассмотрев информацию ходе реализации муниципальной программы Белозерского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе» на 2015-2020 годы, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию Комитета экономики и управления муниципального имущества Администрации Белозерского района о ходе реализации муниципальной программы Белозерского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе» на 2015-2020 годы принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации Белозерского района:
- не допускать снижения целевых показателей;
- активизировать работу по взаимодействию органов местного самоуправления и субъектов малого предпринимательства.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по агропромышленному комплексу, малому бизнесу и предпринимательству.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                                        Т.В. Еланцева
Глава Белозерского района                                                                            С.Г. Зяблов